
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel 

 

Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 85, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006 
 CNPJ:  01.772.670/0001-99 e-mails: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br - site: www.cmlaranjadaterra.es.gov.br 

 

PORTARIA Nº 5/2025 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o que 

dispõe o art. 22, inciso III, alínea ‘’a’’ do Regimento Interno (Resolução nº 018/90), 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear GABRIEL ARMANI JASKE para exercer o cargo de Assessor do 

Presidente, Padrão C-C-6. 

Art. 2ª Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Câmara Municipal de Laranja da Terra, 21 de janeiro de 2025. 

 

 

 

SANDRA GOMES 

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra 

mailto:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br
http://www.cmlaranjadaterra.es.gov.br/

		2025-01-27T15:46:36-0300
	Brasil
	SANDRA REGINA BEZERRA GOMES
	Assinador Serpro




